
Plik zawiera kolejno: 

• projekty uchwał Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

• Informacje o kandydatach do Rady Nadzorczej. 

• Sprawozdanie Głównej Komisji Wyborczej z wyborów kandydatów 

na członków Rady Nadzorczej Grupy Kapitałowej Spółki Grupa 

Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A. IX kadencji wybieranych 

przez pracowników. Zaświadczenia wyboru. 



- PROJEKT - 

UCHWAŁA 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 27 CZERWCA 2022 ROKU 

W SPRAWIE POWOŁANIA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ  
GRUPY AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. IX KADENCJI 

 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 47 pkt 6 Statutu 
Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: Spółka), Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki  
 

uchwala, co następuje  
 
 

§ 1. 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje do składu Rady Nadzorczej Spółki na IX 
wspólną kadencję Pana/Panią _________________, powołując go/ją jednocześnie na 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
 

UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie jest podyktowane wypełnieniem 
ustawowych obowiązków wynikających z przywołanych powyżej przepisów Kodeksu Spółek 
Handlowych oraz Statutu Spółki. Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z faktu, że 
upływa VIII wspólna kadencja Rady Nadzorczej Spółki.  



- PROJEKT - 

UCHWAŁA 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 27 CZERWCA 2022 ROKU 

W SPRAWIE POWOŁANIA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ  
GRUPY AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. IX KADENCJI 

 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 47 pkt 6 Statutu 
Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki  

 
uchwala, co następuje  

 
 

§ 1. 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje do składu Rady Nadzorczej Spółki na IX 
wspólną kadencję Pana/Panią _________________. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
 

UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie jest podyktowane wypełnieniem 
ustawowych obowiązków wynikających z przywołanych powyżej przepisów Kodeksu Spółek 
Handlowych oraz Statutu Spółki. Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z faktu, że 
upływa VIII wspólna kadencja Rady Nadzorczej Spółki.  



- PROJEKT - 

UCHWAŁA 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 27 CZERWCA 2022 ROKU 

W SPRAWIE POWOŁANIA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ  
GRUPY AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. IX KADENCJI 

 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 47 pkt 6, w związku 
z § 32 Statutu Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: Spółka) oraz § 25 
„Regulaminu wyborów kandydatów na Członków Rady Nadzorczej wybieranych przez 
pracowników Grupy Kapitałowej spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.”, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

 
uchwala, co następuje  

 
 

§ 1. 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje do składu Rady Nadzorczej Spółki na IX 
wspólną kadencję Pana Krzysztofa Skornię jako członka Rady Nadzorczej wybieranego 
przez pracowników Spółki. 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
 

UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie jest podyktowane wypełnieniem 
ustawowych obowiązków wynikających z przywołanych powyżej przepisów Kodeksu Spółek 
Handlowych oraz Statutu Spółki. Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z faktu, że 
upływa VIII wspólna kadencja Rady Nadzorczej Spółki.  
 



- PROJEKT - 

UCHWAŁA 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 27 CZERWCA 2022 ROKU 

W SPRAWIE POWOŁANIA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ  
GRUPY AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. IX KADENCJI 

 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 47 pkt 6, w związku 
z § 32 Statutu Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: Spółka) oraz § 25 
„Regulaminu wyborów kandydatów na Członków Rady Nadzorczej wybieranych przez 
pracowników Grupy Kapitałowej spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.”, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

 
 

uchwala, co następuje  
 
 

§ 1. 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje do składu Rady Nadzorczej Spółki na IX 
wspólną kadencję, Panią Iwonę Wojnowską jako członka Rady Nadzorczej wybieranego 
przez pracowników Spółki. 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 
Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 
 
 

UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie jest podyktowane wypełnieniem 
ustawowych obowiązków wynikających z przywołanych powyżej przepisów Kodeksu Spółek 
Handlowych oraz Statutu Spółki. Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z faktu, że 
upływa VIII wspólna kadencja Rady Nadzorczej Spółki.  
 



Informacja o kandydacie do Rady Nadzorczej  

Krzysztof Skornia 

Wykształcenie: 

Technikum Łączności w Szczecinie – 1997r. – technik telekomunikacji 

Politechnika Szczecińska – 2002r. – mgr inż. elektryk 

Doświadczenie zawodowe: 

2002r. – Noratel Spółka z o.o. – Kontroler jakości 

2003r. – Remech Spółka z o.o. – Specjalista ds. przygotowania ofert 

2003r. – 2005r. – ZUA „SMS” Spółka jawna – Technik monter linii i urządzeń teletransmisji 

2005r. – Fosfan S.A. – Elektromonter AKPiA 

2005r. – Elektromontaż Szczecin S.A. – Technolog ds. elektrycznych i automatyki 

2005r. do chwili obecnej – GA. Z.Ch. „Police” S.A. – Specjalista ds. utrzymania ruchu – 
elektryk, /Elektryk Zakładu/ /Specjalista ds. elektrycznych/ 

Informacje dodatkowe: 

Nauczyciel praktycznej nauki zawodu 

Auditor wewnętrzny zintegrowanego systemu zarządzania 

Znajomość języka angielskiego w stopniu komunikatywnym 

Kandydat na Członka Rady Nadzorczej wyraził zgodę na powołanie go do Rady Nadzorczej 
Spółki oraz złożył oświadczenie, z którego wynika, że: 

- posiada pełną zdolność do czynności prawnych; 

- nie występują w stosunku do niego okoliczności stanowiące przeszkodę do bycia członkiem 
Rady Nadzorczej Spółki, związane z wynikającymi z powszechnie obowiązujących przepisów 
prawa ograniczeniami i zakazami bycia członkiem zarządu, rady nadzorczej, komisji 
rewizyjnej, likwidatorem albo prokurentem oraz ograniczeniami i zakazami w prowadzeniu 
działalności konkurencyjnej; 

- nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach 
rozdziałów XXXIII-XXXVII Kodeksu karnego oraz w art. 587, art. 590 i w art. 591 Kodeksu 
spółek handlowych; 

- nie toczą się przeciwko niemu żadne postępowania karne w sprawach przestępstw 
określonych we wskazanych powyżej przepisach; 

- posiada wiedzę i umiejętności z zakresu branży, w której działa Spółka; 

- nie ma rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% 
ogólnej liczby głosów w Spółce; 

- jego działalność wykonywana poza Spółką nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 



osobowej, spółki kapitałowej, a także nie uczestniczy w innych konkurencyjnych osobach 
prawnych jako członek ich organów. 

Pan Krzysztof Skornia złożył również oświadczenie w zakresie wymogów dla członków 
komitetu audytu określone w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 
audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także w zakresie istnienia rzeczywistych i 
istotnych powiązań kandydata z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby 
głosów w spółce. Z wyżej wskazanego oświadczenia wynika, że kandydat na Członka Rady 
Nadzorczej spełnia wszystkie wymogi niezależności dla członków komitetu audytu 
wynikających z w/w ustawy. 

Otrzymane przez Spółkę oświadczenie zawiera także deklarację kandydata na Członka Rady 
Nadzorczej, że nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na 
podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Pan Krzysztof Skornia został wybrany na kandydata na członka Rady Nadzorczej IX kadencji 
powoływanego spośród osób wybranych przez pracowników Grupy Kapitałowej Spółki Grupa 
Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A., podczas wyborów, które odbyły się w dniach 04-
11.04.2022 (I tura) i 21-28.04.2022 r. (II tura). 

 

 



Informacja o kandydacie do Rady Nadzorczej  

Iwona Wojnowska 

Wykształcenie: 

• uk. 2008 r. - Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie - Kierunek: 
Psychologia zarządzania - Poziom wykształcenia: studia podyplomowe 

• uk. 2002 r. - Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie - Kierunek: 
Zarządzanie biznesem - Poziom wykształcenia: studia podyplomowe 

• uk. 2000 r. - Uniwersytet Szczeciński - Wydział Nauk Przyrodniczych 

Doświadczenie zawodowe: 

• 25.06.2019 – obecnie - Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. – Członek Rady 
Nadzorczej VIII kadencji 

• 20.11.2018 – obecnie – Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. – Stanowisko: 
Specjalista w Jednostce Biznesowej Nitro 

• 22.05.2017 – 19.11.2018 – Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. – 
Stanowisko: Kierownik Działu Zarządzania Zasobami Ludzkimi w obszarze kadr, płac 
i HR miękkiego 

• 18.07.2011 – 21.05.2017 – Zakłady Chemiczne „Police S.A. (obecnie Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police” S.A.) – Stanowisko: Kierownik Działu Zarządzania 
Zasobami Ludzkimi w zakresie HR miękkiego (szkolenia, rekrutacje, staże itp.) 

• 01.12.2007 – 17.07.2011 – Zakłady Chemiczne „Police S.A. (obecnie Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police” S.A.) – Stanowisko: Specjalista – Kierownik Projektu 
w Biurze Personalnym 

• 01.01.2004 – 30.11.2007 – Zakłady Chemiczne „Police S.A. (obecnie Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police” S.A.) – Stanowisko: Specjalista w Dziale Kadr 
i Szkolenia 

• 01.06.2001 – 31.12.2003 – Zakłady Chemiczne „Police S.A. (obecnie Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police” S.A.) – Stanowisko: Sekretarka Dyrektora Generalnego 

• 01.03.2001 – 31.05.2001 – Zakłady Chemiczne „Police S.A. (obecnie Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police” S.A.) – Stanowisko: Referent w pionie Dyrektora 
Generalnego 

Dodatkowe informacje: 

• Znajomość języków: język niemiecki – poziom średniozaawansowany 

 

Kandydat na Członka Rady Nadzorczej wyraziła zgodę na powołanie go do Rady Nadzorczej 
Spółki oraz złożyła oświadczenie, z którego wynika, że: 

- posiada pełną zdolność do czynności prawnych; 

- nie występują w stosunku do niej okoliczności stanowiące przeszkodę do bycia członkiem 
Rady Nadzorczej Spółki, związane z wynikającymi z powszechnie obowiązujących przepisów 
prawa ograniczeniami i zakazami bycia członkiem zarządu, rady nadzorczej, komisji 
rewizyjnej, likwidatorem albo prokurentem oraz ograniczeniami i zakazami w prowadzeniu 
działalności konkurencyjnej; 



- nie została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach 
rozdziałów XXXIII-XXXVII Kodeksu karnego oraz w art. 587, art. 590 i w art. 591 Kodeksu 
spółek handlowych; 

- nie toczą się przeciwko niej żadne postępowania karne w sprawach przestępstw 
określonych we wskazanych powyżej przepisach; 

- posiada wiedzę i umiejętności z zakresu branży, w której działa Spółka; 

- nie ma rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% 
ogólnej liczby głosów w Spółce; 

- jej działalność wykonywana poza Spółką nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 
osobowej, spółki kapitałowej, a także nie uczestniczy w innych konkurencyjnych osobach 
prawnych jako członek ich organów. 

Pani Iwona Wojnowska złożyła również oświadczenie w zakresie wymogów dla członków 
komitetu audytu określone w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 
audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także w zakresie istnienia rzeczywistych i 
istotnych powiązań kandydata z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby 
głosów w spółce. Z wyżej wskazanego oświadczenia wynika, że kandydat na Członka Rady 
Nadzorczej spełnia wszystkie wymogi niezależności dla członków komitetu audytu 
wynikających z w/w ustawy. 

Otrzymane przez Spółkę oświadczenie zawiera także deklarację kandydata na Członka Rady 
Nadzorczej, że nie została wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego 
na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Pani Iwona Wojnowska została wybrana na kandydata na członka Rady Nadzorczej IX kadencji 
powoływanego spośród osób wybranych przez pracowników Grupy Kapitałowej Spółki Grupa 
Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A., podczas wyborów, które odbyły się w dniach 04-
11.04.2022 (I tura) i 21-28.04.2022 r. (II tura). 

 



Sprawozdanie 
Głównej Komisji Wyborczej 

z wyborów kandydatów na członków Rady Nadzorczej Grupy Kapitałowej Spółki 
Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A. IX kadencji wybieranych przez 

pracowników. 

W celu przeprowadzenia w dniach 04-11 kwietnia 2022 r. wyboru kandydatów na członków 
Rady Nadzorczej Grupy Kapitałowej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A. IX 
kadencji wybieranych przez pracowników Spółki Rada Nadzorcza Spółki Grupa Azoty Zakła
dy Chemiczne „Police" S.A. (uchwałą nr 306\Vlll\22 w dniu 28 lutego 2022 r. powołała 

Główną Komisję Wyborczą w składzie: 

1 . Milena Adamus 
2. Anna Żukowska 
3. Igor Helak 
4. Grzegorz Hamer 
5. Witold Całka 
6. Marta Nowak 
7. Tomasz Nowosad 
8. Henryk Barański 
9. Józef Chomyszyn 

1 O. Jerzy Marosek 
11. Mateusz Apiecionek 
12. Robert Raczkowski 
13. Olga Ziółkowska 
14. Marcin Bem 

Zadaniem Komisji było zorganizowanie i przeprowadzenie wyborów zgodnie z postanowie
niami „Regulaminu wyborów kandydatów na członków Rady Nadzorczej wybieranych przez 
pracowników Grupy Kapitałowej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A. " . 

W dniu 04 marca 2022 r., na pierwszym posiedzeniu zwołanym przez Biuro Zarządu, po
twierdzonym listą obecności, uchwałą nr 1 /2022 wybrany został: 

Przewodniczący Głównej Komisji Wyborczej -Józef Chomyszyn oraz 
Sekretarz Głównej Komisji Wyborczej - Milena Adamus. 

Uchwałą nr 212022 zatwierdzono do przygotowania „Regulamin pracy Komisji Wyborczej". 

Uchwałą nr 312022 powołano dwa Okręgowe Komisje Wyborcze i dokonano podziału teryto
rialnego. 

Uchwałą nr 4/2022 GKW wyznaczyła skład osobowy Okręgowych Komisji Wyborczych. 

Kolejne spotkanie GKW odbyło się 09 marca 2022 r., podczas którego Główna Komisja Wy
borcza Uchwałą nr 5/2022 GKW zatwierdziła Regulamin prac Głównej Komisji Wyborczej. 
Następnie w tym samym dniu GKW wydała Komunikat nr 1, w którym poinformowała pra
cowników o podjętych decyzjach w dniu 09 marca 2022 r., w tym m.in. o zasadach i termi
nie zgłaszania kandydatów, który upływał dnia 28 marca 2022 r. o godz. 8:00. 

Strona 1z4 



Wyznaczono zostały dwa lokale wyborcze: 
1) I Okręg Wyborczy - stalówka przy Biurowcu Głównym (obiekt S-8) , 
2) li Okręg Wyborczy - sala nr 103 w Biurowcu Technicznym (obiekt 512), 
W tym samym dniu GKW wydala Komunikat nr 2, w którym poinformowała pracowników o 
godzinach otwarcia lokali wyborczych w poszczególnych dniach glosowania tj.: 

1) 04.04.2022 r. w godz. od 5:40 do 16:00, 
2) 05.04.2022 r. w godz. od 5:40 do 16:00, 
3) 06.04.2022 r. w godz. od 5:40 do 16:00, 
4) 07.04.2022 r. w godz. od 5:40 do 16:00, 
5) 08.04.2022 r. w godz. od 5:40 do 16:00, 
6) 11.04.2022 r. w godz. od 5:40 do 16:00, 
oraz o przyporządkowaniu poszczególnych komórek organizacyjnych Spólki Grupa Azoty 
Zakłady Chemiczne „Police" S.A. oraz spólek zależnych do danego okręgu wyborczego. 

Listy wyborców uprawnionych do glosowania z podziałem na okręgi wyborcze zostały udo
stępnione wyborcom, celem ich sprawdzenia, w dniu 18.03.2022 r. poprzez wywieszenie 
ich na tablicach przed lokalami wyborczymi. 

Komunikaty nr 1 i 2 zostały rozwieszone przed lokalami wyborczymi oraz zostały przekaza
ne do Biura Zarządu w celu zamieszenia ich treści w zakładowych środkach przekazu. 

Na posiedzeniu w dniu 28 marca 2022 r. potwierdzonym listą obecności, Przewodniczący 
GKW przedstawił listę trzech kandydatów, których kandydatury zlożyly organizacje związ
kowe i kolejno je omówił. Nie było zastrzeżeń do żadnej z kandydatur. 

Następnie Glówna Komisja Wyborcza zatwierdziła ustnie wszystkie kandydatury. 

Ponadto GKW przyjęta wzór karty do glosowania na kandydatów na członków Rady Nadzor
czej Grupy Kapitałowej Spólki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A. IX kadencji 
wybieranych przez pracowników oraz zatwierdziła wzór pieczęci wyborczej. 

Lista kandydatów została ogłoszona w drodze obwieszczenia w dniu 28 marca 2022 r. 

Obwieszczenie dot. kandydatów zostało wywieszone przed lokalami wyborczymi oraz zo
stało przekazane do Biura Zarządu Spólki w celu umieszczenia jego treści w zakładowych 
środkach przekazu. 

W wyniku przeprowadzonych w dniach 04-11 kwietnia 2022 r. na podstawie§ 25 ust. 1 „Re
gulaminu wyborów kandydatów na Członków Rady Nadzorczej Grupy Kapitałowej Spólki 
Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A." IX kadencji nie dokonano wyboru kandyda
tów ze względu na brak wymaganej frekwencji, która ostatecznie wyniosła 33,41 %. 

Glówna Komisja Wyborcza w celu zapewnienia prawidłowości wyboru dokonała przeliczenia 
oddanych glosów na kandydatów: 
Pan Rogowski Andrzej uzyskał 493 glosy, co stanowiło 44,86 % oddanych ważnie glosów, 
Pan Skornia Krzysztof uzyskał 386 glosów, co stanowiło 35, 12 % oddanych ważnie glosów, 
Pani Wojnowska Iwona uzyskała 628 glosów, co stanowiło57, 14 % oddanych ważnie glosów. 

Obwieszczenie o wyniku wyborów zostało wywieszone przed lokalami wyborczymi w dniu 
11 kwietnia 2022 r. oraz zostało przekazane do Biura Zarządu Spólki wraz z protokołem 
GKW w celu umieszczenia jego treści w zakładowych środkach przekazu w ww. dniu. 

Strona 2 z 4 



W związku z powyższym Główna Komisja Wyborcza stwierdziła, iż na podstawie 
§ 25 ust.1 i 2 „Regulaminu wyboru i odwołania przez pracowników członków Rady Nadzor
czej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A." pracownicy nie wybrali kandy
datów w I turze wyborów. Wszyscy kandydaci zostali zakwalifikowani do li tury wyborów. 

W tym samym dniu został również wydany komunikat nr 3, w którym podano termin wybo
rów podczas li tury, która przeprowadzona została zgodnie z trybem przyjętym dla I tury. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w dniach 21-28 kwietnia 2022 r. w lokalach wybor
czych właściwych dla I tury. Godziny głosowania pozostały bez zmian. 

W przeprowadzonej w ww. dniach li turze wyborów uprawnionych do głosowania było 3 339 
pracowników, w głosowaniu brało udział 1 157 osób, głosów ważnych oddano 1 143, 
a głosów nieważnych oddano 14. 

Główna Komisja Wyborcza w celu zapewnienia prawidłowości wyboru dokonała przeliczenia 
oddanych głosów na kandydatów. W wyniku głosowania poszczególni kandydaci na człon
ków Rady Nadzorczej Spółki Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A. otrzymali nastę
pującą ilość głosów: 

Pan Rogowski Andrzej uzyskał 432 głosy, co stanowiło 37,80 % oddanych ważnie głosów, 
Pan Skornia Krzysztof uzyskała 488 głosów, có stanowiło 42,69 % oddanych ważnie głosów, 
Pani Wojnowska Iwona uzyskała 672 głosy, co stanowiło 58,79 % oddanych ważnie głosów. 

Na podstawie § 28 ust. 2 „Regulaminu wyborów kandydatów na członków Rady Nadzorczej 
IX kadencji wybieranych przez pracowników Grupy Kapitałowej Spółki Grupy Azoty Zakłady 
Chemiczne „Police" S.A. pracownicy za kandydatów na Członka Rady Nadzorczej Grupy 
Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A." wybrali: 

Panią Iwonę Wojnowską oraz Pana Krzysztofa Skornię, którzy otrzymali największą ilość 
ważnie oddanych głosów. 

Obwieszczenie o wyniku wyborów zostało wywieszone przed lokalami wyborczymi w dniu 
28 kwietnia 2022 r. oraz zostało przekazane do Biura Zarządu Spółki wraz z protokołem 
GKW w celu umieszczenia jego treści w zakładowych środkach przekazu w ww. dniu. 

Obie tury wyborów przebiegły bez żadnych zakłóceń. 

Na tym Główna Komisja Wyborcza zakończyła swoją pracę. 

Przewodniczący GKW Sekretarz GKW 

H efo#,1~ łc1i! en~ Jd·a<n u. s 

Strona 3 z 4 



W załączeniu: 

1) Protokół nr 1 /2022 GKW z posiedzenia w dniu 04 marca 202 r. wraz z podjętymi uchwa
łami i listą obecności. 

2) Protokół nr 212022 GKW z posiedzenia w dniu 09 marca 2022 r. wraz z podjętą uchwalą 
i listą obecności. 

3) Protokół nr 3/2022 GKW z posiedzenia w dniu 28 marca 2022r. wraz z listą obecności. 

4) Komunikat nr 1, 2 i 3 GKW. 

5) Kandydatury: Rogowski Andrzej, Skornia Krzysztof oraz Wojnowska Iwona. 

6) 3 obwieszczenia GKW. 

7) Protokół końcowy GKW z dnia 11 kwietnia 2022 r. oraz z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

8) komplety dokumentów z OKW w opisanych kopertach. 

9) Pozostałe, nieostemplowane i niewykorzystane karty do glosowania. 

10) 2 komplety dokumentacji z I i li tury wyborów Okręgowych Komisji Wyborczych nr 1 i 2. 

Strona 4 z 4 



?_ / 7 ;,: X Z „~ 7 . .' / . 7 7. 7 /.. 7. 7 7. 7. 7 7 / 7. / /, .z X. /. 7. /, / / /. 7 /. 7 Z /. 7. 7. 7. / 7 ·;; / 7. 7 :/ 7 / .;; / 7. / / ,/ , / ;; · /.. .f Z .( 7 ·,x 7- / / 7 /. 7.· Y. / /. / , / ·7. .7. /. X 7. / /. 7. 7 7 / /, 7.- /. / .~ / / / /. 7;; 
y. /. 
~ /. 

;/, ~ 

/. ;/, 

i /. 
/. y. 

/. /. 
;. /. 

y, V 
/. /, 

) /. 

/ /. 

„ 
<1 
/. 

4 „ 
0 
~ 
~ 
/. 
I;. 

~ 
~ 
" ~ u 
~ 
"i 
'i 
'1 

ZAŚWIADCZENIE 
WYBORU 

Główna Komisja Wyborcza Spółki 

Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „POLICE" S.A. 

powołana na podstawie Uchwały Rady Nadzorczej Spółki 

Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A. nr 306\ VIII \2022 
~ 
~ 
~ 
~ 
~ ~ 
~ z dnia 28.02.2022 r. stwierdza, iż w wyniku dokonanego wyboru przez ~ 
" ~ i pracowników Grupy Kapitałowej Spółki I 
~ ~ 
~ Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „POLICE" S.A. j, 
~ li. 
~ ~ ~ w dniach 21-28 kwietnia 2022 roku podczas II tury wyborów: I 
{J ~ 
~ ~ 
Jl ~ 
P. ~ 
~ KRZYSZTOF SKORNIA i 
~ ~ 
~ ~ 
~ ~ 
i) ~ 
~ ll 
~ został wybrany na kąndydata na członka Rady Nadzorczej ~ 
~ ~ 
~ ~ 
*' . IX kadencji Grupy Kapitałowej Spółki ~ 
p ~ 
~) !• 
~ ~ ~1, d !]-rupa Azoty Zakłady Chemiczne „POLICE" S.A. ~ 
· Przewo mcząc'/ Sekretarz '"' ~ 
~ Glównej ~misji Wyborczej Głównej isji Wyborczej fi 
&. ~5lkt ~rupa Azow „ S A. Spółki rupa Azoty ~ 
~ Zakl em1czne „Poltce • Zakłady C · ne Police" s A. ~ 
~ '?M~ „ . ~ 
~ ~)j 
li) ••••• óief ~ Zl)'n„„„„„„„ "'""""""""""'M 'JrUI:"' „„„„„ 'I 
~ #\UCJffi ~ 
~ !! 

~ Przewodniczący Sekretarz E 
'j "' ~ ~ ~ Głównej Komisji Wyborczej Głównej Komisji .Wyborczej ~ 
~ ~ 
" ~ ~ ~ 
~ ~ 
~ ~ 

I ~ 
~ ~ 
~ ~ 
~ POLICE, dnia 13.05.2022 roku ~ 
" ~ ~ ~ 

~ ~ 
~ ~ 
~. . ~ 
~ ~ · 
~ ~. 'i! ;\ 
~- . ·~ 
~ v 
~ 9 
&d..;,U'..Jli(t;.7'.;Q'..!1>'-~/..f#KdJ:Y.&Ydd..:;Y.d.d.4.:7'..ci'd.c.1'.d.d..;K_:;7..Q.&i'.d'.d.&Q'.&Y.dJ:Y...:7'..dd.JiT.D'~ti"d.ff.d.Q.:...-Y.d..d'..d-iJ..I:J".:::Y.dd:.>'4'.d.d..Jii'.d,..";i'~...Y-7..:;J'J;i'_...Y.d'.Q'.:lliY.$iY.D"d.d.4i"d~-Y~Kd..7..:;Y...;Y,.dJ;'J"..,!i;l'.u'd.i7...D(.:7'.d..dd.dg 



.;· / 7. 7 ;,._· /. / /. / / / / /. 7 / .X / /. 7. 7. / ·,,- / „; / 7. / / ' / 7. /. .7 7 7 / '( ,· / 7 /" X /. / 7. /. / /. •• 7. 7. / . / 7 /. /. / -~ X .'. .~ 7. ,7, / Z / / .7 / 7 ;~ / / / .; il / ~, / 7. X / 7 ;• 7. .~ 7 7 · ;: 7 7 7 7 / / ."' ; ; 

.•. 

"' ; 
/ 
; 
;j 

ZAŚWIADCZENIE 
WYBORU 

Główna Komisja Wyborcza Spółki 

Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „POLICE" S.A. 

powołana na podstawie Uchwały Rady Nadzorczej Spółki 

Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police" S.A. nr 306\ VIII \2022 

z dnia 28.02.2022 r. stwierdza, iż w wyniku dokonanego wyboru przez 

pracowników Grupy Kapitałowej Spółki 

Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „POLICE" S.A. 

/. 
; • 

/. 
.;. 

/ . 

-t· 

:j 
~ 
~ 

~ ~ 
~ w dniach 21-28 kwietnia 2022 roku podczas II tury wyborów: ?i 
~ ~ 
~ ~ 
?, ~ 
~ ~ 
~ ~ 
~ IWONA WO·TNOWSKA ~ 
~ rl 
~ ~ 4 fj 
V ~ 
r, ~ 

~ została wybrana na kandydata na członka Rady Nadzorczej ~ 
~ ~ 
i IX kadencji Grupy Kapitałowej Spółki i 
~ ~ 
~ ~ 

~ P Grupa· Azoty Zakłady Chemiczne „POLirF"tS.A. ~ 
• f!ewodmczący . seJ<re .~rz .. 

~ GłowneJ ~omisji Wyoorczej Główn~J . iSJI Wyborczej - ~ ~ 
~ S~ółk1 · Grupa Azoty Społk1 rupa Azoty % 
~ ZakładY, hemiczne „Police" S.A. Zakłady Che c , Police" S.A. ~ 
~ ~ 
~ ~ 
~ .................... ;, 

~ ~ 
M ~ 
a d · k ~ ~ rzewo ntczący Se retarz ~ 

~ Głównej Komisji Wyborczej Głównej Komisji Wyborczej ! 
~ ~ 
~ g 
~ ~ 
~ ~ 
?! ~ 
~ ~ 
~ ~ 
~ ~ 
~ ~ 
~ " ~ ~ POLICEi dnia 13.052022 roku 1. 
~ a 
~ ~ 
~ Y. 

~ ~ 
~ ~ 
~ ~ 
~ ~ 
~ Y. 

~ ~ I · . . · · . I 
I . ~ 
r, ~ 

l,J.;Y.gK;;;J'.Jll'..$.l'..aY..d'.61'.Q.."'1'.slY..1'.l'...d..-Y.aYsY..1'.;;Yd.1'..M'..;'..1'.d.AP.1111"~.Q'.1'.d..Jll'.#..lil".l'..P'~.111".ICill'..d'..i'.1'.Jl"dl..Ml'...aY..;.;Y..;Y..l'.1'-1'-61'.Jl/".d.l'.Jli'..!!ił'...d'_,,..sV...d'N'.MY.l'.;d'...::i'.l"J:Y.::::ł'..JIJ"...d'...d".P.4d..dOJY.d.,t:;Kd.D'..r~.;7.dd.d.d:;;Y.d;J; 


	I. Wojnowska.pdf
	Doświadczenie zawodowe:
	Dodatkowe informacje:

	I. Wojnowska.pdf
	Doświadczenie zawodowe:
	Dodatkowe informacje:




